da -"wia €(44 h
-goikd 	 -

- SP

Datam..

CMI Oficid n 2  523/2020 	ReCebide Prjr:~0,

MIMMIII~1~..er.~.~:~roans.~.4"118. CÓPIA
Ibitinga, 27 de maio de 2020.

A SUA SENHORIA

ALLINY FERNANDA SARTORI PADALINO ROGÉRIO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA PROJETO PARA ANALISE DA COMISSÃO

Ilustríssimo Presidente,

Informo que o Projeto abaixo estão sendo enviado para análise desta conceituada

Comissão:

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N9  114/2020 ALTERRA O PLANO PLURIANUAL — PPA, CRIADO

PELA LEI MUNICIPAL N 2  4537, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017, PARA O QUADRIÊNIO DE 2018-

2021, REFERENTE AO EXERCÍCIO PROGRAMA 2021. Autoria: EXECUTIVO MUNICIPAL.

Conforme estabelecido regimentalmente, lembro que deverá ser realizada

audiência e a data para Parecer começa a contar a partir do recebimento deste.

Atenciosamente,

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1